
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 362

16. až 22. 3. 2020

1) Sudoliché mrakodrapy
Doplň čísla 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, oblasti, ani na vyznačených 
úhlopříčkách.
Doplněná čísla představují výšky mrakodrapů.
Písmena na okrajích říkají, zda je počet viditelných mrakodrapů z daného směru sudý nebo lichý.

L

S

S

S

L

L

S

L

L

L

S

S

L S L S S L

L L L S S S



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 362

16. až 22. 3. 2020

2) Sudoliché mrakodrapy
Doplň čísla 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, oblasti, ani na vyznačených 
úhlopříčkách.
Do políček se čtverečkem patří sudá čísla, do ostatních lichá. Doplněná čísla představují výšky 
mrakodrapů. Písmena na okrajích říkají, zda je počet viditelných mrakodrapů z daného směru 
sudý nebo lichý.

1

1

1
1

S

L

L

S

L

S

S

L

L

L

L

L

S

S

L

S

S

S

S S S L L L L L S

L S S S L S L L L


	Stránka 1
	Stránka 2

